Alter. Duo leones isti gabriel & iohes euāgelista. a dectris et a sinistr⁹. Johā AHH
nes p̄ncipaliter ad sinistrā. cui p̄missa est cura corporis dñſice matr⁹. q̄n dicitū est di-
scipulo. Ecce mater tua. Job. xix. Ei in tpali p̄uidens. et virginitatē ei⁹ fidelis
simus testis. Gabriel custos dextre. i. aie. Custos. s. interior. seruissima & sanctis
sima cuius desideria nūciās altissimo. Qd̄ est officiū angeloz. Qui interpret̄ fortis-
tudo dei. Sarbanā fugans & sternēs ne virginitatē q̄⁹ valeret explorare. Marie
in omnib⁹ sp̄ualib⁹ obsequijs assistens.

Equitur. L Et duodecim leunculi stātes super sex gd⁹ hinc atq̄ inde. Hi sūt DD
patres antiquē orēa est maria. Duodecim pp̄ter. t̄h. tribus israel. ex q̄bz
omnes sanerī testamēti veter⁹ p̄cesserūt. Et bū describunt̄ i gradib⁹ throni. q̄a p̄
eos veniūt ad thronū. i. virginē q̄ fuit de stirpe eoz fm carnē. et etiā fm spirītū. dū
exp̄sūt et excessit merita singulorū. Unū dicit̄. Multe filie & gregauerūt dinuias. tu
supgressa es r̄niversas. Dicunt autē leunculi & paratōne christi. q̄ fuit magn⁹ leo
de tribu iuda. et bi leunculi genuerūt leonē. cū fieri soleat ceōtrario. Stabat in g
dibus throni tanq̄ parunli innixi r̄nēis cūs. admirātes sup aseſiōib⁹ illi⁹ & cla-
mantēs. Que est ista que ascendit?

Alter. Duodecim leunculi. t. duodecim apli. Diminutū notat humilitatē. Q, sta- p p
banc ante thronū. cū stare obseqnūs sit et mūstratis. Signat q̄ ip̄i obseqnentes erant
beate sp̄gini in omnib⁹. Q, in gradib⁹ stabat et scabellis. signat q̄ licet essent sc̄tis
simi. tamē nō attingebant tantā scrūtātē. Qui bene dicunt̄ leunculi. pp̄ter foritūdi-
nēi patētie. et ruginī p̄dileatōis in deserto mūdi. Filij illi⁹ magni leōis de tribu
iuda. q̄ ip̄os genuit in passiōe. Q, stabat i ascēsionib⁹ throni. signat q̄ mūdi erat
et humiles. et ip̄am licet alōge in p̄nitib⁹ unitatēs.

Equitur. L Nō est factū tale opus in vniuersis regnis. I Tale. id est. similis. DD

Maria figuratur edificiis

Læcella
ri⁹ philip
pus.

facilitatis. similis subtilitatis. similis admittardis. similis sanctitatis. similis famositas. similis formositatis. similis glorie et honoris. sicut ebeata maria tecum. Tria regna: celestium. terrestrium. et infernorum. Per hoc nosque inuenit silentem sedem in uniuersitate creatura. quia nec per maius simile visa eneabere sequitur. Uel dico regna ecclesia militantia et triumphans. in quo regnat filius dei. qui est rex regum et dominus dominantium. Quia maria non habuit silentem in actu. uer silentem in contemplatione. Uel tria regna pertinent ad triplicem statum salvandorum. in quo regnat deus. scilicet Noe. Daniel et Job. Ezechiel. iiii. Job. canticum. Noe. continentes regentes archam corporis in diluvio peccatorum. Daniel. virgines. Quia nec in statu pugnatorum talis sponsa. nec taliter viduta. nec talis virgo. Et ideo hoc fuit facilius tale opus in uniuersis regnis.

Datus
ludex

c. In horandum per thronum est sedes iudiciorum. Ubi parauit in iudicio thronum suum. RR

Et illud. Sedes super thronum qui iudicari iustitia. Cummodi sit hic iudicet. de scribitur in psalmi. De iudice iustus fortis et patiens non quod irasceret pro singulis dicas. De qui omnia sentit. non hoc. qui per decipi. Ubi. Scientia corda et treves de iustus. qui non potest corrumper nec iniuste parcere. Pronoster. vi. Zelus et furor tecum. Nec duo lepe corrupti potest alios iudicare. Fortis. quia quod iniuste iudicauerit sorriter prosequitur. nec poterit impediti ab executore. Job. ix. De cuius ire resistere nescio per. Patiens. quia hoc statim punxit. sed expectat ad penitentiam usque ad die ultoris. Sapientia. xi. Dissimulans peccata hominum ad penitentiam. Ecclesiastes. v. Altissimus patiens est redditus. Et quis duxit expectat districtum indicabit. quia noluerunt se iudicare. Trenio. i. Vocavit aduersum me tunc te. Et duxi exerciciabit. Ro. viii. An ignoras quoniam benignitas dei ad penitentiam te adducit tecum. Numquid irasceret pro singulis dies. quia si diceret. non. Alia lira expressus dicit. Ubi numquid adducet ira pro singulis dies. quia non in ipso est ira qui punxit. sed in angelis malis quibus punxit. Sed non quotidie. Et nota quod in his versu in christo ostenditur esse quod tuorum cardinales. Prudentia. Ubi dicitur. Iudicet. quia ad prudentiam pertinet discernerem et iudicare. Justus. Ecce iustitia. Fortis. Ecce fortitudo. Patiens. Ecce sapientia. que pertinet in quolibet iudice regnante. Prudentia ne decipiat. Justitia ne fluctuat. Fortitudo ne terret. Patiencia vel sapientia. ne in impetu ducat. vel ad iram moticeat. Quia ergo filius dei de ipsa carne assumptus in illa carne apparebit in iudicio. et tunc videbunt regnandi in quem placebunt. recte thronum dicitur. Magnus enim solacium erit iustis. quia videbunt eum in carne in quem redemit eos. magna desolatio impiorum qui ex hoc agnoscerent quantum amiserint. In hoc throno sedet christus iudicans orbem terre in exactate. O. enim iudicabit accepit a matre. Quia sic uidebat Job. v. Pater non iudicat quemque tecum. sed prout dedit filio iudicium sacre. quia filius bonus est. Patri attribuitur potentia. filio sapientia. Cedere autem debet potentia sapientie in iudicio faciendo. Iudicat christus in exactate quem percutit uera licet infinita ex una parte. et carnem suam quam assumpsit ex matre ex altera uidens. remissio eius de iure excedit nostra omisso.

Dicitur Maria thronus. i. sedes regia. Dicitur etiam thronus gratiae. quia ibi sedet. ibi regnat gratia. qui plenius habet in maria dominium. Ibi etiam inuenit gratia quam in gitter parit et emittit in lucem. Unde et dicit Mater gratiae. Ibi inuenit misericordia. i. remissio peccatorum. Ibi gratia que parit et educat omnem bohemum. Unde Sapientia. xvi. dicit dominus. Quidam misericordia gratiae tue deseruit. Ibi inuenit auxilium oportunitatem temptationes. Ex his tribus sequitur gloria in futuro. Et his quatuor uerili nihil est in vita bohemorum. Sapientia. viii. Et hoc totum dicit apostolus in una auctoritate. Hebrews. iii. Ad eamque fiduciam ad thronum gratiae eius. ut misericordiam presequeamur. et gratiam inueniam in auxilio oportuno. Sic construet Ad eamque fiduciam. i. fiducialiter licet peccatores simus. quia omnipotens et misericors est et persistibilis super malicie. Job. xlii. Non dico ad tribunal iudicis. sed latere thronum gratiae. i. maria plena gratiae. que est ille thronus in quem haec uita sons gratiae. ut per eam presequeamur gratiam. i. remissionem peccatorum precedentium. et de reliquo inueniamus gratiam in auxilio oportuno. i. inueniam gratiam nos vacillantes et infirmi. quia auxiliatur ne ceterati recidamus in peccatum. et misericordia presequebitur nos lapsi. i. remissionem peccatorum. Accedamus ergo ad hunc thronum. Dilectione. quoniam ipsa dicit puer. viii. Ego diligenter me diligo. Domini aucta matre. Fo. dicitur. L

Læcella
ri⁹ philip
pus.

Libet X. Cl. II.

- diligitur, diligif et a filio, et p consecns a tota curia celesti.
 Vigilia. Unde sequit in auctoritate. Et q manc vigila uenint ad me inueniet me.]
 Quere libro. q. pticula. i. causa. vij. expositione.]
- Affecto. et mereamur audire ab ea. Transite ad me oes q occupiscitis me re.]
 Eccl. m? g ad huc ibro num. Cultu. mancipati seruitio ci?. Nam q operant in ea no peccabunt. i. qui opa faciunt ad cultum et gloriam eius.
- Deuotione. quia spiritus eius sup mel dulcis. Laude. q alq e elucidat dignitatem eius et proga tinas manifestado Lytam eternam habebunt.
- Oratione. quia potens est inuocantib se in omnibus necessitatibus subuenire. Un di cit. In hierusalem. supnial potestas mea.]
- De hoc throno dicit pater loqns de filio. Thron? ei? sicut sol. q ha mater misericordie. solaci? est in stori? q sunt dies. q a solem fecit de? in potestate diei. Lin? specu? meo.] q de ppe ea cerno. sed homines q videt ea a remotis indicat ea stell? [Et sic luna.] ye illustret nocte. i. per?ores refugietes ad eam. pfecta luna vere est luna pfecta. q a lucer in principio noctis. i. incipi?tib septem. et in medio. i. exp?nitib i. pcto. et i. fine. i. ex?nitib a pcto et quad?rto a per?or septem. Tunc ei d? luna pfecta qm lucet tota nocte. Prior ei iunat maria ne succubat. Secdos et resurgat. Tercios ne recidinet.
- In eternu. q ha misericordia et pietas ei? durabit im perpetuum. Auctor. Thronus eius. Idic pater de filio. Sicut sol. qui splendet et ardet. in q uota stola gemina qu? vtracq pie credit i? habere. in specu dei. lumen splendeat et fulgeat sicut sol. Et stola corporis. et amore pfecto serueat f?m stola aie. Et sicut luna pfecta in eternu. no sic modo in defectu discurreat. Innocent? papa. Sicut rationabiliter asserut q de rep naturis ediscerunt. luna frigida est et humida. Quia frigida. designat friguitate. q humida. humiliat?e. Ignis eni de q venit siccitas naturaliter petit sublimia. q de q pcedit humiditas. q si quis naturaliter petit humilia. Frigiditas. et humiliat?e lumen. virginitas et humilioras est marie. quia frigida sicut est luxurie. humida et fastum superbie. Quia vero semper pseuerauit in virginitate et humiliat?e. et in gloria eti?m appetit eius humiliat?e et virginitas. id bene dicit. q est in specu dei luna pfecta in eternu. qui es. munq patif. detrimentu. Sequitur. Et testis in celo fidelis.] Ipa ei orat ibi p pectorib. et testatur q fili? dei p eis fact? e ho. Ostendit enim filio pectus et r?bera. sicut dicit b?us berni. Jo dicit christo Hieron. viiiij. Soli glorie me recordare re. Beata g virgo e thronus. sol. luna. et testis. Quia thron? e. tunc in dicem. Quia sol. pducit terrena sc?cia. Quia luna. noctis tenebras discutit. Quia testis causas absoluuit. Si pector es. et nimis iudic. ipa tenet cu. Si penitens epis de terrenis curis exire hec calor? solis pducit. Si nos aduersitatis v? ignotie te pmit. luna e. Si causis vexaris a spiritibus immundis. v? desideriis impotuntis. v? in morte impetris. testis tibi erit si ea inuocasti ad videlicu opa tua et vi tam. Un in generali confessio d? Confiteor deo et beate marie re. Un Osee. xi. Iudas aut testis descedit cu deo. et cu sanctis fidelib. Nec tu testis e. sed testis fidelis. Videas ergo q habeas bonam causam. q p te no menties. Prouer. viiiij. Testis fidelis non mentiet.
- Igna. Sedile. Damus. Ebur. Auru. Brachia. Scamni. Argentu. Leo. Rex. Purpura. Pigna. Bradus. Nota q hic simul agitur de throno et ferulo. Thronus enim soli et ferul? idem ad l?am.
- Ligna libani. infra de ferulo. Hec ligna cedri ad l?am. q erescit in libano. q fortia sunt et iputribilia. et signa fortitudine et pseueratia. Et forte alia ligna q cedria. Sedile. Pax et tranquillitas. q in pace factus est locus eius i. christi.
- Damus. Itenentes sedile. charitas. Un canci. iij. Media charitate ostrauit. Charitas enim opa ea que pertinent ad dilectionem dei et primi. ecce due manus. Quid pugnata humilitatis et pictatis.
- Ebur. Auru. Hec duo materia throni grandis. quia fuit hic thron? gradis i. ebore. i. p?tinencia. q in ea fuit extre? somes. Bradis i. auro. i. sapia et charitate.

Maria figuratur edificis

- Brachia longa ad defensionem nostram et ad dandum longe positis. s. peccatoribus. a quibus longe est salus. ii. Paral. ix. Brachiola duo strinsecus quibus christus per amplexabat eam.
- Scamnum. i. scabellum aureum. ii. paral. ix. per dulcitas virtutum et aurum sapientie. quibus duobus pedes eius. i. affectus reprobant. haec dulcitas terrenas et sapientiam de terrenio coeruleauit pedibus suis. Apo. viii. Multe amicta sole habens lunam sub pedibus.
- Argentum. quo ad servitulum eloquita. haec nostra est aduocata. Lain. iii. Et lunas eius fecit argenteas. haec terra tangebat. i. peccatores.
- Leo. Quarto decim leones et at in throno. Leo ait terrible. et ipsa est terribilis demonibus ut castorum acies ordinata. et etiam hostiis male videntibus. ut Julianus apostolus. Quinto decim leones. viii. virtutes eius. i. fides. spes. charitas. iusticia. prudenter. fo. titudo. propria. et septem dona spiritus sancti. quorum odore terrae serpentes reveruntur. et ceterum caput eius. Ad lumen facti erat lemnacili ad appodiandum.
- Rex. quod solus sedet in throno. et solus christus in dignitate gloriosa. Ezech. xlviij. Primum ipsis ipse sedebit in ea. sive quod non aliis.
- Purpura. quo ad servitulum. quod fuit martyr in asia. Quere libro. iii. et privilegio.
- Pigna. i. reclinatorium aureum et rotundum. Nec est summa perfectio sine angulis et scrupulis. Uel haec purissima fuit quod ad aurum. et rotunda. et spiralis ad gloriam eternitatis. Ita ipsa facta est reclinatorium divinitatis propter dominice incarnationis aureum. i. putum sine coitatis sedestate. et rotundum. haec compositum spiritus sancti operatione.
- Gradus. sicut quibus ad eam ascendit. ser partes veneratio quod ei debent. s. reverentia et deuotio ex corde. Salutatio et gratificatio. i. gratia actionis et ore. Obsequium et postatio ut largiter tribuat pro honore eius et opere. Et in quibus mundu debet sedere timor et significatio Leonem. quod timor dei super omnia se supposuit. Ecclesiastes. xxv. Non est sacramenta talis opus. quod ut dicitur Hieron. xxii. Non fecit dominus super terram. quia nec prima sicut nullum visa est habere nec sequentem.

De throno mortali. Oraliter. Fecit sibi rex salomonum thronum de ebore grande. Salomon quod in terptat pacifico. sicut dicitur. i. paral. xxii. christus qui pacificauit hos in cruce. Unde ad eph. ii. Iste est pax nostra qui fecit ut regnem renunt. Salomon interpretatur.

Sacrificium sicut dictum est. Uel retributor. Unde ecclesiastes. Almissimis patiens est redditor. Salomon interptat pacificans mercetes. Unde Isa. lxviii. In genitivo eius etenim fructu labiotius pacem. dicit christus. Et retribuens iniurias. Unde. Retribueret absudatet facientibus superbiam. Que vide licet ei retribuendo significata fuit in tribus quod occidit salomon. s. Adonia. qui voluisse habere ab Isaac. iii. Regum. ii. Hi sunt qui volunt lanificare sue sensualitati. Joab. qui iter fecit abner. et amasam applaudendo eis. et singebat se diligere eos. Elbner. ii. Regum. iii. Elmasam. ii. Regum. et. Qui. s. ioab interficere est a salomon. iii. Regum. ii. Hi sunt nisi amici adulando fraudulenter nocentes alios. sicut detractores. Semeli. qui dauid fuit agentem ab salomon psequebas maledictis impoperatis ei petra sua in domum saul. ii. Regum. xvi. Quod salomon interfecit. iii. Regum. ii. Hi sunt blasphemii inimici deum membrini. egredientes a bieru sale procepit. Et sic his nemo potuit subuenire. sicut nec talibus si iudicio poterit subueniri. Et nota quod et vult cum domino sacre pacem. debet iste occidere peccati voluntatis. quod significatur adonia. Et locutus. quod per semeli. Et opis. quod per ioab homicidiam. Peccatum autem occidit. quod sicut. Ita salomon trinomus. christi stus. s. pacificus. hoc in cruce. Ecclesiastes sive rationator. s. in iudicio exiges reges. Idida vel idideth. ii. Regum. xii. hoc est dilectus dominus. s. in regno. Sic enim vocavit eum nathan prophetam. In extilio misericordus et amabilis. In iudicio iustus et terribilis. In regno gloriiosus et mirabilis.